玉 溪 市 公 安 局
玉公函〔2021〕74号

对玉溪市五届人大四次会议第0041号建议的答复

王立男代表：
您提出的《关于玉溪十二中附近的高仓街道桃源路与明珠路交叉路口加装红绿灯的建议》（第0041号）收悉，现答复如下：
2020年10月，玉溪公安交警部门委托玉溪市规划设计院对高仓街道桃源路与明珠路交叉路口的红绿灯项目编制了交通组织方案，并向相关部门进行了报告。2021年初，玉溪公安交警部门将该方案送至红塔区政府。目前，该方案按照程序需报请红塔区委常委会同意后，才能进行项目施工建设。

感谢您对交通管理工作的关心和支持，欢迎您在以后的工作中继续对我局的工作给予关注和支持。
玉溪市公安局

2021年9月6日
（联系人及电话：汪娟，0877—2691383）

抄送：市人大选联工委，市政府办公室。
玉溪市公安局    　　　　　        　　        2021年9月6日印
B类

公开

- 2 -